

Maatschappij	Categorie	Groep	Naam
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bootverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Caravan (Brand diefstal) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Caravan (Casco beperkt) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Caravan (Casco uitgebreid) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Doorlopende reisverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Aansprakelijkheidsverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Ongevallenverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Rechtsbijstandverzekering motorrijtuig -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Rechtsbijstandverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Aanhangwagenverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Autoverzekering WA - Casco -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Autoverzekering WA - Extra -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Autoverzekering WA -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Motor (Casco) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Motor (Extra) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Motor WA -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Oldtimerverzekering (Casco) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Oldtimerverzekering WA -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Ongevallen Inzittenden -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Ongevallen Opzittenden -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Schadeverzekering Inzittenden (SVI) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Verkeer	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Verkeersschadeverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inboedel All-in (maatwerk) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inboedel All-in (standaard) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inboedel Basis (maatwerk) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inboedel Basis (standaard) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Volmacht Inboedel Rietverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Volmacht Woonhuis Rietverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Woonhuis All-in (maatwerk) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Woonhuis All-in (standaard) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Woonhuis Basis (maatwerk) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Woonhuis Basis (standaard) -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Dekking Exploitatiekosten - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Dekking Extra kosten - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering dekking Extra kosten - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Constructieverzekering voor bouwwerken (CAR) - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Gebouwverzekering - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Gebouwverzekering - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Geldverzekering - Zekerheidspakket -volmacht

Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inventaris-/Goederen-/Huurdersbelangverzekering-Zekerheid op maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Inventaris-/Goederen-/Huurdersbelangverzekering-Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Montageverzekering voor installatiewerken - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Overig	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Evenementenverzekering -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Overig	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Milieuschadeverzekering - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Overig	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Milieuschadeverzekering- Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Transport	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Autoverzekering Bedrijven - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Transport	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Werkmaterieelverzekering - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven (AVB) - Zekerheid op Maat -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven (AVB) - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Beroepsaansprakelijkheidsverzekering - Zekerheidspakket -volmacht
Nationale-Nederlanden	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Verzekeringskaart Rechtsbijstandverzekering Bedrijven - Zekerheidspakket -volmacht